XXXX网站委托建设协议

甲方（XXXX）、乙方（哈尔滨工业大学网络与信息中心）就《XXXX网站》的开发、使用和维护有关事宜，达成一致意见，签定本协议。

1、 协议的内容和应用技术要求：

甲方委托乙方开发《XXXX网站》，基本要求如下：
1. 设计网站外观，使其简明、大气。
2. 建立后台程序，使整个网站全动态化，方便管理人员更新维护。
3. 网站系统具有方便的权限管理功能。
4. 网站功能模块开发遵循以人为本的原则。在提供强大功能的同时，充分考虑网站维护人员操作习惯。
5. 系统具有很好的安全性。能防止恶意操作，阻止账号破解。
6. 对网站能够进行定期备份，防止数据丢失。

2、 委托方（甲方）承担的义务和责任：
1、提出网站开发和维护设想和要求。
2、提供网站初始的信息内容（或要求）。
3、协助乙方进行调研和网站的调试，组织验收。
4、按期支付乙方开发费用。

3、 承接方（乙方）承担的义务和责任：
1、根据甲方设想做好网站专业化的需求分析和设计规划。
2、按协议规定的时间和要求完成系统的开发，保证实现预期设计目标。
3、提供系统故障24小时内响应服务。
4、采纳并实现甲方提出的合理化建议。
5、为甲方培训相关人员。

4、 履行协议标的计划、进度(中文网站)：
1、客户需求分析、调研
2、提交网站效果草图并交客户确认
3、网站项目开发
4、网站使用维护

5、 验收标准和方法：
1、乙方在开发工作结束，系统已实现设计功能，经调试能稳定运行后，进行验收
2、乙方配合甲方，根据协议标的要求，对系统信息单元的定义、界面设计、系统功能、操作流程、系统安全、运行环境和效果等内容进行验收。

6、 付款金额与付款时间、付款方式：
项目总费用为人民XXXX元整
包括内容：
网站开发费XXXX元整；
在项目签定合同后，三个工作日内，甲方付给乙方项目总费用。
自XXXX年XX月XX日后网站服务费每年XXXX元整。

付款方式：
哈尔滨工业大学内部转帐单
转入项目代码：ASDQ17000001
转入项目名称：网络与信息中心开发项目专项费。

7、 本合同一式两份，甲乙双方各持一份。
8、 如遇到其它问题，双方协商解决。
9、 网站信息：
域    名：
联 系 人：
办公电话：
移动电话：
电子邮件：

2

委托单位（甲方）：
负责人（签章）：
XXXX(公章）

联系人：
联系电话：

承担单位（乙方）：
负责人（签章）：
哈尔滨工业大学网络与信息中心    （公章）

联系人：
联系电话：